
UCHWAŁA NR 256/LIV/18
RADY GMINY SIERPC

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Gminy Sierpc w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. Poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. Poz. 1566 z późn. zm.) Rada Gminy Sierpc uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 
Sierpc w 2018 roku, które będzie zlokalizowane nad Jeziorem Bledzewskim, na terenie Ośrodka 
Wypoczynkowego w Bledzewie na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 76/2.

§ 2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe „EXPORT-IMPORT” Adam Lipiński z siedzibą w Sierpcu przy ulicy Dworcowej 50B, 09-200 
Sierpc. 

§ 3. Ustala się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w § 1, w następujący sposób:

a) w miesiącu sierpniu w dniach: 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 i 31,

b) w miesiącu wrześniu w dniach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od opublikowania.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kanigowski

Id: E13B230D-9B8E-44DD-BB75-2C6E8F5F97D9. Podpisany Strona 1




